事 務 連 絡

令和 ６年 ６月 25 日

大牟田市介護支援専門員連絡協議会

会 長   橋口  哲也  殿

大牟田市福祉支援室福祉課

介 護 保 険 担 当 課 長

介護予防・日常生活支援総合事業における令和６年度介護報酬改定

（介護職員等処遇改善加算）に伴う単位数マスタ（R6.6.1～）の掲載について

 平素から介護保険行政につきましてご理解ご協力ありがとうございます。

標記の件について、ホームページへの掲載を行いましたので、貴協議会加入の事業

所等への周知をよろしくお願い致します。

記

【掲載場所】

トップページ＞組織から探す＞保健福祉部＞福祉支援室福祉課＞介護予防・日常

生活支援総合事業（総合事業）に関する事業者向け情報

  https://www.city.omuta.lg.jp/kiji0038222/index.html

大牟田市役所 福祉課

介護保険担当（石貫・吉田・谷川）

電 話：４１－２６８３

ＦＡＸ：４１－２６６２